別記様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

精華町長　　　　　様

                              団体名
                                      住  所
                                      代表者
                              申請者  住  所
氏  名
自治会  住  所
会  長  氏  名

精華町森林整備事業費補助金交付申請書

　　　　年度において精華町森林整備事業を実施したいので、補助金を交付されますよう関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

　１　交付申請額 金　　　　　　　　　　円

　２　添付書類

  （１）精華町森林整備事業計画書     １通

  （２）収支予算書                   １通

  （３）町長が必要と認める書類
        ・森林整備事業実施場所の位置図
        ・補助対象経費の内訳書
        ・団体の規約、定款等の写し
        ・山林所有者からの事業実施承諾書

  備考  この様式中「自治会会長」とあるのは「農家代表者」又は「実行組合長」
と読み替える事ができる。

別記様式第２号（第６条関係）

精華町森林整備事業計画書

	事業の目的

	事業実施場所

	事業計画期間
	年　　月　　日　～　　　     年　　月　　日

事業に取り組む理由及び事業内容

	・取り組む理由

・事業内容

・延活動人員

	事業費及び区分
	事業費計
	精華町
補助金
	事業者
自己資金
	その他
(         )

円

          円

         円

          円

	添付書類
	□森林整備実施場所の位置図
□補助対象経費の内訳書
□団体の規約、定款等の写し
□山林所有者からの事業実施承諾書

注　該当する□にレ点を記入してください。
別記様式第３号（第６条、第９条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
　１　収入の部
	区分
	予算額
	備考

精華町補助金

事業者自己資金

そ  の  他
（  内訳記載のこと。）

円

円

円

	合計
	円

      ※精華町補助金の額に１，０００円未満の端数があるときは、
これを切り捨てる。
２　支出の部
	区分
	予算額
	備考

補助対象経費

そ  の  他
（  内訳記載のこと。）

円

円

	合計
	円

　備考　変更収支予算書の場合は、変更前の金額を上段に括弧書きにし、
変更後の金額を下段に記載すること。
別記様式第４号（第６条関係）
	経費の内訳
	単価（円）
	数量
	金額（円)

	合計金額

補助対象経費の内訳書（変更補助対象経費の内訳書）

[bookmark: _Hlk36109031][bookmark: _GoBack]備考  変更補助対象経費の内訳書の場合は、変更前の金額を上段に括弧書きにし、変更後の金額を下段に記載すること。